
UCHWAŁA NR  26/882/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy dla poddziałania 
„Wsparcie przygotowawcze” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego             
w ramach inicjatywy LEADER” obj ętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich    
na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 5961) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie przygotowawcze” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 851), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy dla poddziałania 

„Wsparcie przygotowawcze” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego                      
w ramach inicjatywy LEADER” objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich                
na lata 2014-2020 od dnia  16 lipca 2015 r. do dnia  31 lipca 2015 r. 

 
§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz z 2014 r., poz.: 379 i 1072. 


